
 
 

UCHWAŁA NR LVII/372/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 8.405.998,55zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zmniejszyćwydatki budżetu gminy o kwotę9.487.369,46zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżącychi majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian wlimicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega § 3Uchwały Nr XLIX/325/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2023 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się 
deficyt budżetu gminy w wysokości 3.695.928,61 zł, który zostanie pokryty: a) niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1.045.850,92 zł; 

b) wolnymi środkami określonych w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.495.900,00 zł; 

c) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ustaloną zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1.154.177,69 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 59.109,31zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie 87.682,64zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) przychody w kwocie 28.573,33 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 4062



- ustawa z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1119 ze zm.)oraz ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 2050 ze zm.). 

§ 9. Zmienia się rozchody budżetu do wysokości 1.551.370,91 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 10. Dokonać zmian w „Dotacje celowe w 2023r.” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4062



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/372/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 553 887,92   -6 841 610,22   6 712 277,70   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 930 000,00   -976 324,22   953 675,78   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 930 000,00   -976 324,22   953 675,78   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 370 000,00   -5 865 286,00   5 504 714,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 370 000,00   -5 865 286,00   5 504 714,00   

600   Transport i łączność 382 226,38   0,00   382 226,38   
 60017  Drogi wewnetrzne 381 200,00   0,00   381 200,00   

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

381 200,00   -381 200,00   0,00   

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00   381 200,00   381 200,00   

750   Administracja publiczna 82 586,00   500,00   83 086,00   
 75095  Pozostała działalność 8 800,00   500,00   9 300,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 800,00   500,00   9 300,00   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2 658 757,46   4 540,52   2 663 297,98   

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 70 568,79   4 540,52   75 109,31   

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 10 815,10   4 140,52   14 955,62   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   400,00   400,00   
758   Różne rozliczenia 5 052 203,00   1 375 864,80   6 428 067,80   

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 156 438,00   1 375 864,80   1 532 302,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4062



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 156 438,00   1 375 864,80   1 532 302,80   
801   Oświata i wychowanie 3 239 903,00   -2 940 000,00   299 903,00   

 80195  Pozostała działalność 2 940 000,00   -2 940 000,00   0,00   

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 940 000,00   -2 940 000,00   0,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119 902,63   -38 249,65   81 652,98   
 85395  Pozostała działalność 119 902,63   -38 249,65   81 652,98   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52,63   0,35   52,98   

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

119 850,00   -38 250,00   81 600,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 437,00   32 956,00   992 393,00   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 66 293,00   32 956,00   99 249,00   

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

58 250,00   32 956,00   91 206,00   

Razem: 29 072 482,14   -8 405 998,55   20 666 483,59   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4062



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/372/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 496 664,83   -6 988 419,13   7 508 245,70   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 050 400,00   -996 324,22   1 054 075,78   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00   -20 000,00   100 000,00   

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 930 000,00   -976 324,22   953 675,78   

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 182 676,91   -5 992 094,91   6 190 582,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 776,91   -126 808,91   596 968,00   

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 370 000,00   -5 865 286,00   5 504 714,00   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 918 196,25   53 000,00   971 196,25   

 40002  Dostarczanie wody 163 430,00   53 000,00   216 430,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   56 000,00   71 000,00   
  4260 Zakup energii 98 830,00   6 000,00   104 830,00   
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00   -2 000,00   2 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   -5 000,00   10 000,00   
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00   -2 000,00   8 000,00   

750   Administracja publiczna 3 056 421,46   2 731,00   3 059 152,46   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 565 535,40   4 731,00   2 570 266,40   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 511 939,38   -13 177,00   1 498 762,38   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00   -1 769,00   95 231,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 351,82   7 152,00   295 503,82   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 642,45   1 025,00   33 667,45   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 600,00   -1 000,00   13 600,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 172 300,00   -2 500,00   169 800,00   
  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00   4 000,00   7 000,00   
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00   10 000,00   16 000,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00   1 000,00   17 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4062



 75095  Pozostała działalność 231 645,40   -2 000,00   229 645,40   
  4300 Zakup usług pozostałych 97 645,40   -2 000,00   95 645,40   

801   Oświata i wychowanie 7 613 059,09   -3 000 482,20   4 612 576,89   
 80101  Szkoły podstawowe 3 008 415,07   26 885,88   3 035 300,95   

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   20 812,50   20 812,50   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 900,00   3 618,00   367 518,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 866,00   454,74   51 320,74   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   1 950,00   3 950,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00   50,64   4 050,64   
 80104  Przedszkola 494 084,74   5 358,68   499 443,42   

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   4 500,00   4 500,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00   773,56   67 773,56   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00   85,12   9 585,12   
 80107  Świetlice szkolne 103 620,73   1 335,27   104 956,00   

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   1 125,00   1 125,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00   193,39   14 793,39   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00   16,88   916,88   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 377 483,97   -645,00   376 838,97   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 645,00   -645,00   0,00   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 519 942,85   -2 590,00   517 352,85   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00   -2 500,00   10 500,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00   550,00   1 450,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00   -640,00   60,00   

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 54 562,73   172,97   54 735,70   

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   562,50   562,50   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00   96,69   7 996,69   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00   13,78   1 013,78   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00   -500,00   0,00   
 80195  Pozostała działalność 3 031 400,00   -3 031 000,00   400,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00   -91 000,00   0,00   

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 940 000,00   -2 940 000,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4062



851   Ochrona zdrowia 83 242,12   4 540,52   87 782,64   
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 200,00   0,00   2 200,00   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   500,00   500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00   -500,00   800,00   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 942,12   4 540,52   85 482,64   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00   1 000,00   22 000,00   
  4190 Nagrody konkursowe 5 700,00   400,00   6 100,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 307,44   500,00   12 807,44   
  4220 Zakup środków żywności 6 200,00   -500,00   5 700,00   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   1 000,00   1 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 19 932,98   2 140,52   22 073,50   

852   Pomoc społeczna 970 437,27   -90 000,00   880 437,27   
 85202  Domy pomocy społecznej 112 800,00   -50 000,00   62 800,00   

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 112 800,00   -50 000,00   62 800,00   

 85203  Ośrodki wsparcia 500,00   -400,00   100,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00   -400,00   100,00   
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00   -400,00   100,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   -400,00   100,00   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 31 471,00   -13 000,00   18 471,00   

  3110 Świadczenia społeczne 30 471,00   -13 000,00   17 471,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 489 203,30   0,00   489 203,30   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00   -2 664,99   19 335,01   
  4300 Zakup usług pozostałych 33 262,00   2 664,99   35 926,99   

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 500,00   -400,00   100,00   

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00   -400,00   100,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 104,97   -25 800,00   181 304,97   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 846,31   -15 607,40   133 238,91   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00   -211,59   9 288,41   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 287,02   -3 660,00   23 627,02   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00   -300,00   1 400,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   -460,00   540,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00   -7 200,00   0,00   
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00   1 738,99   8 738,99   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4062



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00   -100,00   0,00   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 243 083,04   -38 250,00   204 833,04   

 85395  Pozostała działalność 243 083,04   -38 250,00   204 833,04   
  3110 Świadczenia społeczne 117 500,00   -37 500,00   80 000,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 645,09   -800,00   71 845,09   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 350,00   110,00   18 460,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 3 734,80   -60,00   3 674,80   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37 640,00   1 785,00   39 425,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 640,00   1 785,00   39 425,00   
  3240 Stypendia dla uczniów 37 640,00   1 785,00   39 425,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 683 666,54   67 725,35   1 751 391,89   
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 311 620,00   34 769,00   346 389,00   
  4260 Zakup energii 82 420,00   19 000,00   101 420,00   
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00   -2 000,00   2 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 180 200,00   23 769,00   203 969,00   

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00   -4 000,00   2 000,00   

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00   -2 000,00   2 000,00   
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 434 190,14   0,35   434 190,49   
  4300 Zakup usług pozostałych 257 190,14   0,35   257 190,49   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 92 033,00   32 956,00   124 989,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 92 033,00   32 956,00   124 989,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 697 703,00   500 000,00   1 197 703,00   
 92116  Biblioteki 405 492,03   500 000,00   905 492,03   

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

329 999,00   500 000,00   829 999,00   

Razem: 33 849 781,66   -9 487 369,46   24 362 412,20   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4062



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/372/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) 
dochody własne 

jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone          
    w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01044 

"Zakup agregatu 
prądotwórczego 
wraz                         z 
przyczepą homologowaną 
do oczyszczalni 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

88 000,00  88 000,00   
A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

2 600 60016 
Zakup sprzętu do 
utrzymania dróg gminnych 
w Gm. Radków 

126 500,00  126 500,00     

A.      
B. 
C. 
D.    UG Radków  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4062



3 600 60016 
Zakup kosiarki bijakowej, 
tylnobocznej do utrzymania 
dróg gminnych w Gm. 
Radków 

16 500,00  16 500,00     

A.      
B. 
C. 
D.    UG Radków  

4 700 70005 
Zakup działek pod budowę 
kontenerowych 
oczyszczalni ścieków w 
m.Bałków i Krasów 

100 000,00  82 000,00  18 000,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

5 710 71035 
Zagospodarowanie tereniu 
na Cmentarzu 
Komunalnym                       
    w Kossowie 

46 500,00  46 500,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

6 750 75023 

Dostawa, montaż i 
uruchomienie instalacji 
fotowoltaicznej o mocy 
min. 26 kWp na dachu UG 
w Radkowie 

125 500,00  125 500,00     

A.      
B. 
C. 
D.    UG Radków  

7 921 92109 Dostawa i montaż altanki w 
miejscowości Bieganów 15 000,00  15 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

8 600 60016 
Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej w 
miejscowości Brzeście 

15 000,00  15 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

9 600 60017 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
miejscowości 
Kwilina                           

787 980,00  406 780,00     

A.      
B. 
C. 
D.  381 200,00  UG Radków  

         
A.      
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 1 320 980,00  833 780,00  106 000,00  0,00  0,00   381 200,00  0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4062



             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4062



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/372/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

L
p
. 

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2023 
(7+8+9+10+12

+13) 
dochody 

własne jst 

niewykorz
ystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przych
ody 

wynikaj
ące z 

rozlicze
nia 

środkó
w 

określ. 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizacj

ę 
przedsię

w. 
finans. z 
udziałe
m tych 
środkó
w§906 

kredy
ty 
i 

pożyc
zki 

kredy
ty i 

pożyc
zki 

zacią
gnięt
e na 

realiz
ację 

zadan
ia 

pod 
refun
dację 
wyda
tków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środ
ki 
wy
mie
nion

e 
w 

art. 
5 us
t. 1 
pkt 
2 i 3 
u.f.p

. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4062



1
. 

400,750,754,801,852
,900 

40002,75
095, 

75412, 
80101, 
80104, 
80113, 
85219, 
90001 § 

4430 

Ubezpieczenie mienia 
Gminy Radków 87 000,00 31 000,00 31 000,00     

A.    
    
B.     
    
C.     
  D. 

  

Urząd Gminy, 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej, 
Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy 

   razem 87 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  
   wydatki majątkowe            

1
. 010 01044 

Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków dla 
miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 041 500,00 2 496 637,00 0,00 249 
825,00    

A.    
    
B.     
    
C.     
  D. 

2 246 812,00  Urząd Gminy 

2
. 010 01043 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Radków 

2 050 000,00 1 053 675,78  100 
000,00    

A.    
    
B.     
    
C.     
  D. 

953 675,78  Urząd Gminy 

3
. 010 01044 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Radków 

6 963 243,00 3 605 045,00 5 794,81 341 
348,19    

A.    
    
B.     
    
C.     
  D. 

3 257 902,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4062



4
. 921 92116 

"Dotacja celowa na 
zabezpieczenie wkładu 
własnego do zadania -
Utworzenie nowej filii 
biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-
społeczną                              
w m.Dzierzgów-dla 
GCKiBP w Radkowie 

917 049,00 829 999,00 829 999,00     

A.    
    
B.     
    
C.     
  D. 

  Urząd Gminy 

   razem 14 971 
792,00 7 985 356,78 835 793,81 691 

173,19 0,00 0,00 0,00  6 458 389,78 0,00 0,00 

Ogółem 15 058 
792,00 8 016 356,78 866 793,81 691 

173,19 0,00 0,00 0,00  6 458 389,78 0,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4062



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/372/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 247 299,52 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 470 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  
6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  
6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 2 235 548,60 
10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 495 900,00 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4062



12.  Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 1 045 850,92 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  1 551 370,91 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 246 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  
2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  
3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 224 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  
5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  
5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  
6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  
6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994 1 081 370,91 
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4062



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/372/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 12 października 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Nazwa 

jednostki 
otrzymującej 

dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1 196 890,00 

1 600 60004 2710 

Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej na 

2023r. na linii komunikacyjnej: 
Włoszczowa - Moskorzew 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

5 000,00 

2 921 92116 6220 

Dotacja celowa  na 
zabezpieczenie wkładu własnego 
do zadania "Utworzenie nowej 

filii biblioteki spełniającej 
funkcję kulturalno-społeczną  w 

m.Dzierzgów"  

Gminne 
Centrum 

Kultury            
           i 

Biblioteka 
Publiczna        

              w 
Radkowie 

829 999,00 

3 600 60014 2710 

Realizacja zadania: "Remont 
drogi powiatowej nr 1889T (stary 
numer 0237T) w km od 13+590 

do km 16+034 na odcinku 
Kwilina - Świerków" 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

280 882,00 

4 600 60014 2710 

Realizacja zadania: "Remont 
drogi powiatowej nr 1880T (stary 

numer 0228T) w km od 8+640 
do km 9+200 na odcinku 

Radków (Młyn) - Radków" 

Starostwo 
Powiatowe we 
Włoszczowie 

81 009,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  585 274,00 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie do zakupu 

średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Kossów 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 
Kossowie 

580 088,00 

2 754 75412 2820 

Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-
gaśniczych - zakup pilarki do 

drewna oraz myjki ciśnieniowej 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 

Dzierzgowie 

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4062



3 754 75412 2820 

Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-
gaśniczych - zakup czapek 
strażackich MDP, ubrań 

treningowych, wieszaków do 
węży, oznaczeń funkcyjnych-
numerów startowych, węży 

spiętych noszakiem, hydronetki 
metalowej MDP 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 

Radkowie 

312,00 

4 754 75412 2820 

Zapewnienie gotowości bojowej 
jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej do 
krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego -ubranie 
specjalistyczne,  hełm strażacki, 

kominiarki niepalne 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 

Radkowie 

474,00 

5 754 75412 2820 

Wyposażenie w sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy, remont i 

modernizacja strażnic jednostek 
OSP z terenów wiejskich - 
wymiana stolarki okiennej 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 

Bieganowie 

400,00 

6 754 75412 2820 

Wyposażenie w sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy, remont i 

modernizacja strażnic jednostek 
OSP z terenów wiejskich - 
wymiana stolarki okiennej 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 
Chyczy 

400,00 

7 754 75412 2820 

Wyposażenie w sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy, remont i 

modernizacja strażnic jednostek 
OSP z terenów wiejskich - 

wykonanie ściany działowej z 
drzwiami, instalacji sanitarnej, 

okładzin wewnętrznych, izolacji 
przeciwwilgociowych 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 

Dzierzgowie 

1 000,00 

8 754 75412 2820 

Wyposażenie w sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy, remont i 

modernizacja strażnic jednostek 
OSP z terenów wiejskich - zakup 

bosaka oraz parawanu do 
zasłaniania ofiar wypadku 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 
Kossowie 

1 300,00 

9 754 75412 2820 

Wyposażenie w sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy, remont i 

modernizacja strażnic jednostek 
OSP z terenów wiejskich - zakup 

pilarki łańcuchowej oraz 
narzędzia do wycinania szyb 

klejonych 

Ochotnicza 
Straż 

Pożarna           
           w 

Radkowie 

800,00 

       
Ogółem 1 782 164,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4062


	UCHWAŁA NR LVII/372/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	lit. b w § 7
	lit. c w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 3


	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Załącznik 6 - Dotacje celowe w 2023 roku


		2023-10-20T11:27:10+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




